War
szawskiego Jenerał-Gubernatora, zabawy ludowe w czasie
Świąt Wielkonoenych w r. b. 1876 urządzone zostaną na
wzór lat zeszłych, na części placu Ujazdowskiego. przy Alei
Ujazdowskiej, za opłatą na rzecz kassy Miejskiej, za miej
sca na tymże placu wynajęte, w ilości decyzyą b. Rady
Administracyjnej Królestwa z dnia 7 (19) marca 1867 r. za
Nr 1936 oznaczonej, a mianowicje:

1) od młyna diabelskiego po rs. 5;
2) od karuzeli po rs. 5;
3) od huśtawki po rs. 3;
4) od baraków i namiotów, licząc po 15 sażeni kwadrato

wych dla każdego po rs. 10;
5) od straganów zajmujących po 4 sażenie kwadratowe

po rsr.

czemuż jednak dwa te
utwory i dwa fortepiany nie przemówiły żywiej do
serc słuchaczów, którzy woleliby niezawodnie kom
pozycje o mniej subtelnych pięknościach, a za to
o dźwiękach wrzącego zapała i uczucia, bez których
sztuka milczy.... i milczą serca.

«= Koinissya Konkursowa przy Dy i kcji rządowej
Teatrów* 1 2 3 4 Warszawskich, ogłasza niniejszem, że od
chwili otwarcia konkursu, to jest od dnia 5 Kwietnia
(24 Marca) 1875 r. do dnia 1 Kwietnia (20 Marca)
1876 r. otrzymała i przyjęła następujące utwory:

— Rozkazie Warszawskiego Ober - Policmajstra do
Policji Wykonawczej za Nr 80 wydanym, zamieszczono:
Z.

OKRTCIA DUM
w fasonaeh najnowszych, stosowne na obecną porę,

w wielkim wyborze nadeszły z Paryża do Magazynu

J. Matuszewskiego,
Ulica Miodowa Nr 2.
. —4638—5—6

Dziś i codziennie

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego”—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—JjO3BO.ie.no U,eH3ypoK> BapiuaBa25 Mapra (6Aupe.i> ) 1876 r.

W Piątek, dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1876 roku, o godzi
nie 8 wieczorem, w Sali Resursy Obywatelskiej, odbędzie się

mJDujEsi^wEwszysTKicH Miastach Cesarstwa.
'Główny Skład wWszawiewMoskieW,
skimMagazyniellerbatyBakuinieiiko.

-5491-1-8

Znana publiczności z niepraktykowanie nizkich een

WYPRZEDAŻ

Materji Jedwabnych I
w Magazynie Kaukaskim

przy ulicy Królewskiej Nr 1, trwać będzie czas krót- I
ki. Radzimy korzystać z okoliczności. 1—1 —5506—’

wiem TEAT®. urM............
Dziś: Przedstawienie na dochód Mikołajewskiej

ochrony dzieci żołnierskich w Warszawie. Jutro:
Adrianna Lecouvreur. ,

TSATR
Dziś: Starzy Kawalerowie.

NOWOŚĆ
Pierwsza Galicyjska Fabryka

W Gmachu Cyrku Salamońskiego
w Sobotę 27 Marca (8 Kwietnia) i w Niedzielę

28 Marca (9 Kwietnia) 1876 r.

Professor Lucianowicz,
ze współudziałem

Ib-sto-letniej sławnej czarodziejki
Panny d’ALLEMANI

będzie miał, zaszczyt dać Fizyozno-Naukowy runemno-techni-

Dolina Szwajcarska.
Dziś o godzinie 71/, wieczorem, odbędzie się

BMgP* We Wtorek d. 4 b. m. i r„ o godzinie 10 wie-
czór, jadąe z foksalu kolei Warsz.

„ 645,’—648,7 g. —210—211 f 2%
j stosunek garnca do wiadra 100:307%.

Stan powietrza
' Dziś rano ciepła et. 5.24, w połsdnie ciepła st. 9 92.

Barometr: 761 am. (Odmiana).
Wysokość wody na rzece Wiśle P°4

ZASTRZEQA5i^FA-t$;Z0.WAN'tFNASZEiFiRMY.

■h ssani
IMiszyCi^g Numeru 77. Czwartek. Warszawa d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1876 r«

__ Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
wykonaniu zapisów ś. p.: 1) Księdza Franciszka. Boho-

molea, 2) Franciszka Nakwaskiego, 3) Józefa Krzyżanow
skiego, 4) Rozalii Fontana, 5) Karoliny Kuezakiewicz,.

2—3—5009— skio i t. p. —6076—3—3

Przygotowuje się do druku nowy tom SerJiJtŁiljoweJ, w’przekładzie
P. ZoJJi Grabowskiej, pod tyt:

mu sasassaaM.

Dotąd zaś wyszły z druku zastępujące tomy Serji LUJ owej:

. 2M DKfflaoKMA WilSMSWO S 77.
Dnia 6 Kwietnia 1876 roku. Czwartek. Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1876 roku.

Księgarnia B. M. Wolffa w Petersburgu nabyła tyl
ko co wydrukowane i sprzedające się we wszyst

kich znaczniejszych księgarniach w Królestwie

PRAWO CYWILNE,
' obowiązujące w Guberniach Królestwa

Polskiego
tekst polski z dosłownem tłumaczeniem rosyjskim.